
Abilympiáda 
Včera 9.9 jsme já, Nikola, Kačenka a Patrik ještě s panem učitelem 

Ivanem a paní Andreou byli na jedné Abilympiádě, kde bylo strašně super. První 
nám tam něco říkaly do mikrofonu a pak jsme měly různé dost zábavné 
disciplíny. První jsme musely hodně spěchat, protože to bylo na čas. Oblékli 
jsme Patrika do hornického obleku, pak jsme museli rychle projít tunelem, 
naházet černé cihly do tašky a rychle je jít k červené čáře házet do černé krabice. 
Byl to asi nejlepší úkol ze všech. Ten druhý to byla hrůza. :D Museli jsme 
otevřít dvířka, obléct si pyžamo s čepečkem, povléct postele a zašít knoflík. 
Všechno šlo skvěle, až na deku. S Nikol jsem se snažila povléct deku, ale pořád 
se nám to vyvlékalo a až na třetí pokus, a to nám musela radit Andrea, se nám to 
podařilo. :D 

Pak byl úkol, že tři navlékaly korálky, jeden kreslil portrét a pak celá 
skupinka jsme stavěli zeď. To bylo taky dobré, ale zaujalo mě lyžování 
na suchu. Museli jsme si obléct srandovní čepku a šálu a pak na čas jsme jezdili 
po koberci do cíle a jel další. Byly to lyže pro dva lidi, ale stala se taková věc, že 
se utrhly ty šňůrky a my bohužel museli jezdit úplně samy.   Ještě tam byl 
úkol, že holky si měly obléct sukně a kluci kalhoty a pak první jsme stavěli 
puzzle a u dalšího stolečku jsem si museli zapamatovat, co nejvíc obrázků. 
Zapamatovali jsme si toho hodně a neřekli jsme dům a ještě něco. Měli jsme tam 
taky hodně dobrý oběd. Maso, brambory a zelí a ještě nějakou polévku a u stolu 
jsme měli Jahodové pití mňam. Byl tam špatný vzduch a tak jsme šli ven. Dali 
jsme si tam horkou čokoládu a já nesmím zapomenout dát panu učiteli za to 
peníze! 
 
Klára W. 


